

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารพักคอยเกษตรกร ส.ป.ก.อุทัยธานี

๓๖๖ หมู่ที่ ๓ ตำบลน้ำซึม อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี

เจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะของงาน

- ก่อสร้างอาคารพักคอยเกษตรกร ส.ป.ก.อุทัยธานี

๓๖๖ หมู่ที่ ๓ ตำบลน้ำซึม อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี

๔. ราคาคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน ๓๕๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบเลขที่ ๑๓๐๑๖๐๔-๐๐๔-๖๕ และ ๐๐๐๐๖๑๑๐-๐๑๖-๖๕

๕.๒ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคารพักคอยเกษตรกร ส.ป.ก.อุทัยธานี

๓๖๖ หมู่ที่ ๓ ตำบลน้ำซึม อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศุภชัย บุญญาน้อย	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายปฏิภาณ ใจสอน	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายสุวิจักขณ์ ตามพระหัตถ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

(นายศุภชัย บุญญาน้อย)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

(นายปฏิภาณ ใจสอน)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

กรรมการ

(นายสุวิจักขณ์ ตามพระหัตถ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน อาคาร
 โครงการ โครงการก่อสร้างอาคารพักคอยเกษตรกร ส.ป.ก. อุทัยธานี
 สถานที่ตั้ง สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี ต.น้ำซึม อ.เมือง จ. อุทัยธานี
 เจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี
 แบบเลขที่ 1301604-004-65และ00006110-016-65 จำนวน 16 แผ่น
 แบบปร.4(ก)ที่แนบ จำนวน 4 แผ่น
 คำนวณราคาเมื่อวันที่

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานส่วนที่ 1 ค่างาน (ทุน)				Factor F 1.3056
1.1	งานก่อสร้างอาคารพักคอยเกษตรกร	268,240.43	-	268,240.43	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
	รวมค่างานส่วนที่ 1			268,240.43	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
2	สรุปค่าก่อสร้างทั้งหมด				- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.0%
ก.	ค่างานส่วนที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุน)			268,240.43	- พื้นที่ ปกติ
ข.	ค่าใช้จ่ายทั้งหมดในรูปของ ในรูปของ FACTOR F		1.3056	81,974.28	
	1.3056 [= (ค่า FACTOR F - 1) x ข้อ ก.]				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด ข้อ ก. + ข้อ ข.			350,214.71	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			350,000.00	
	(สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดอุทัยธานีที่ 2238/2565 ลง วันที่ 2 กันยายน พ.ศ. 2565

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายสุวิชัย คามพาร์ท)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายปฏิภาณ ไชยสอน)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายสุกษิ์ บุญเนียม)
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ

โครงการก่อสร้างอาคารพักคอยเกษตรกร ส.ป.ก. อุทัยธานี

ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง

สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี ต.น้ำซึม อ.เมือง จ. อุทัยธานี

แผ่นที่ 1/4

เจ้าของโครงการ

สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ 1301604-004-65และ00006110-016-65
วันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่งซื้อของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนงานที่ 1: ค่างาน (ราคาทุน)								
	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานเตรียมพื้นที่	1.00	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
2	ทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	1.00	งาน	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
3	ตีผังบริเวณ และปักผังวางแนว	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
4	ดินชุดทำฐานรากและถมกลับคืน	7.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	937.50	937.50	
5	ทรายหยาบ	2.85	ลบ.ม.	420.56	1,198.60	91.00	259.35	1,457.95	
6	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.55	ลบ.ม.	1,682.00	925.10	398.00	218.90	1,144.00	
7	คอนกรีต 1:2:4 (รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.)	9.56	ลบ.ม.	1,813.08	17,333.04	391.00	3,737.96	21,071.00	
8	เหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Dia 6 มม.	40.73	กก.	36.11	1,470.76	4.10	166.99	1,637.75	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Dia 9 มม.	375.36	กก.	34.37	12,901.12	4.10	1,538.98	14,440.10	
	- เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD 40 Dia 12 มม.	93.77	กก.	31.04	2,910.62	3.30	309.44	3,220.06	
	- เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD 40 Dia 16 มม.	319.16	กก.	31.11	9,929.07	3.30	1,053.23	10,982.30	
9	รวมเหล็ก (คิดเหล็ก 1 ต้น ใช้ลวด 30 กก.)	24.87	กก.	52.34	1,301.70	-	-	1,301.70	

ลงชื่อ

(นายสุวิจักขณ์ ตามพระหัตถ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

(นายปฏิภาณ ใจสอน)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศุภชัย บุญญาน้อย)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ โครงสร้างอาคารพักคอยเกษตรกร ส.ป.ก. อุทัยธานี
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี ต.น้ำซึม อ.เมือง จ. อุทัยธานี
เจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี

ประเภทที่ 1301604-004-65และ00006110-016-65
วันที่ 2/4

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
10	ไม้แบบ								
	- ค่าวัสดุ (คิด 80%)	40.13	ตร.ม.	400.00	16,052.00	-	-	16,052.00	
	- ค่าแรง	50.16	ตร.ม.	-	-	133.00	6,671.28	6,671.28	
11	แผ่นพลาสติกปูรองพื้นก่อนเทคอนกรีต	50.00	ตร.ม.	4.56	228.00	-	-	228.00	
12	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กตัวซี C-100x50x20x2.3 มม. ยาว 6.00 ม./เส้น(น้ำหนัก 23.5 กก./เส้น)	423.00	กก.	34.60	14,635.80	10.00	4,230.00	18,865.80	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม. ยาว 6.00 ม./เส้น(น้ำหนัก 30.84 กก./เส้น)	123.36	กก.	35.67	4,400.25	10.00	1,233.60	5,633.85	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.0 มม. ยาว 6.00 ม./เส้น(น้ำหนัก 17.58 กก./เส้น)	210.96	กก.	32.92	6,944.80	10.00	2,109.60	9,054.40	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 200x200x6 มม.	6.00	แผ่น	90.00	540.00	25.00	150.00	690.00	
	- งานทาสีรองพื้นกันสนิม 1 เทียว ทาสีน้ำมันทับหน้า 2 เทียว	73.44	ตร.ม.	40.00	2,937.60	35.00	2,570.40	5,508.00	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานพื้น								
	- F1 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวทรายล้าง เส้นแบ่งโลหะ	25.00	ตร.ม.	250.00	6,250.00	99.00	2,475.00	8,725.00	
	- F2 พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ผิวพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้	26.00	ตร.ม.	540.00	14,040.00	222.00	5,772.00	19,812.00	
	ขนาด 60x60 ซม. ชนิดกันลื่น								

ลงชื่อกรรมการ

ลงชื่อ

..... (นายปฏิภาณ ใจสอน)

กรรมการ

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสุวิจักขณ์ ตามพระหัตถ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายปฏิภาณ ใจสอน)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

(นายศุภชัย บุญญาน้อย)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

แผ่นที่ 3/4

โครงการ โครงสร้างอาคารพักอาศัย ๒ ชั้น ส.ป.ก. อุทัยธานี
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี ต.น้ำซึม อ.เมือง จ.อุทัยธานี
เจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ 1301604-004-65 และ 00006110-016-65
วันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานผนังและผิวผนัง								
	- งานฉาบเรียบ	72.00	ม.	8.00	576.00	10.00	720.00	1,296.00	
3	งานหลังคา	15.00	ตร.ม.	76.35	1,145.25	95.00	1,425.00	2,570.25	
	- หลังคาลอนคู่ หนาไม่น้อยกว่า 5 มม.	60.00	ตร.ม.	123.35	7,401.00	45.00	2,700.00	10,101.00	
	- ครอบหลังคาลอนคู่	36.00	ม.	110.00	3,960.00	45.00	1,620.00	5,580.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูปหน้ากว้างไม่น้อยกว่า 8" ทาสี	30.00	ม.	85.00	2,550.00	73.00	2,190.00	4,740.00	
	- แผ่นปิดกันนก	30.00	ม.	38.00	1,140.00	10.00	300.00	1,440.00	
	- รางน้ำแสดนเลส กว้างไม่น้อยกว่า 6"	30.00	ม.	800.00	24,000.00	25.00	750.00	24,750.00	
	- ท่อรับน้ำฝนแสดนเลส ๕" ไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว	16.00	ม.	400.00	6,400.00	25.00	400.00	6,800.00	
	- ตะแกรงหัวน้ำฝน	4.00	ชุด	285.00	1,140.00	-	-	1,140.00	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (C-Line) ระแนงไฟเบอร์ซีเมนต์หน้ากว้าง 7.5 ซม.	51.00	ตร.ม.	390.00	19,890.00	150.00	7,650.00	27,540.00	
5	งานสี								
	- สีน้ำอะคริลิก สำหรับทาภายนอก	15.00	ตร.ม.	45.00	675.00	35.00	525.00	1,200.00	

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุวิจักขณ์ ตามพระหัตถ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ
(นายปฏิภาณ ใจสอน)
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายศุภชัย บุญญาน้อย)
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
เจ้าของโครงการ

โครงการก่อสร้างอาคารพักอาศัยถาวร ส.ป.ก. อุทัยธานี
สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี ต.น้ำซึม อ.เมือง จ.อุทัยธานี

สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดอุทัยธานี

ปร.4
แผ่นที่ 4/4

แบบเลขที่ 1301604-004-65และ00006110-016-65

วันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- สิ้นน้ำมันทาฝ้าเพดาน	51.00	ตร.ม.	30.00	1,530.00	38.00	1,938.00	3,468.00	
	หมวดงานไฟฟ้า								
	- ชุดรางพร้อมหลอดไฟ LED ขนาดไม่เกินน้อยกว่า 1x18 w.	4.00	ชุด	315.00	1,260.00	115.00	460.00	1,720.00	
	- สวิตช์ทางเดียว พร้อมหน้ากากกันน้ำ	2.00	ชุด	32.71	65.42	80.00	160.00	225.42	
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ขากลม - แบบ 16 A 250 v มีกราวด์ ติดฝาครอบกันน้ำ	1.00	ชุด	176.00	176.00	90.00	90.00	266.00	
	- CIRCUIT BREAKER พร้อมตู้พลาสติกกันน้ำ	1.00	ชุด	780.00	780.00	300.00	300.00	1,080.00	
	- งานเดินสายไฟดวงโคม	4.00	จุด	145.00	580.00	80.00	320.00	900.00	
	- งานเดินสายไฟสวิตช์	2.00	จุด	145.00	290.00	80.00	160.00	450.00	
	- งานเดินสายไฟเต้ารับชนิดมีกราวด์	1.00	จุด	430.00	430.00	110.00	110.00	540.00	
	- งานเดินสายไฟเชื่อมระบบไฟฟ้ากับอาคารเดิม	30.00	เมตร	100.04	3,001.20	60.00	1,800.00	4,801.20	
	หมวดงานสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ ข้อต่อข้องอ	5.00	ม.	154.21	771.05	-	-	771.05	
	- ค่าแรงเดินท่อคิวด 30 % ของราคาท่อ	1.00	เหมา	-	-	231.32	231.32	231.32	
	- อุปกรณ์ ข้อต่อ คิวด 40 % ของราคาท่อ	1.00	เหมา	297.50	297.50	-	-	297.50	
	- อุปกรณ์ ข้อต่อ คิวด 40 % ของราคาท่อ	4.00	จุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด							268,240.43	

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุวิจักขณ์ ตามพระหัตถ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปฏิภาณ ใจสอน)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายศุภชัย บุญญาน้อย)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน